海洋センター利用許可申請書

　海洋センター所長　様　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　次のとおり、海洋センターを利用したいので、南大隅町佐多Ｂ＆Ｇ海洋センター管理規則第３条の規定により申請します。

	申請者
	（住　　所）
（団 体 名）
（代表者名）印
（利用責任者名）
（連絡先）

	利用目的
及び
その内容

	利用人員
	人

	利用期間
	　　　令和　　年　　月　　日　　曜　　時から
　　　令和　　年　　月　　日　　曜　　時まで　　　　　　日間

	利用施設
	大泊艇庫

	利用舟艇等備品名及びその数量等
	備品名（種類）
	数量・時間
	備考（区分）

	ＯＰヨット
	・

	カヌー
	・

	ペアカヌー
	・

	12フィートヨット
	・

	ローボート
	・

	ウィンドサーフィン
	・

	※決裁
	受付
	令和　　年　　月　　日
	（許可条件）

	許可
	令和　　年　　月　　日

	番号
	第　　　　　　　号

	所長

	補佐

	係長

	係

	使用料減額・免除申請書

上記利用に際し、利用料を減額・免除してくださるよう申請します。

申請者

	※決裁
	使用料免除　条例９条（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用料減額　条例９条（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	所長

	補佐

	係長

	係

　※印は、記入しないこと。